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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Pavia (PV) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 1 15:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680110 GUIDI LUCA1 SCHERMABRESCIA07/01/10

 687283 LASAGNA GIACOMO2 SCHERMABRESCIA11/03/10

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL3 SCHERMABRESCIA12/01/10

 680015 PIGNATARO GIACOMO4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 693269 NELLI LORENZO5 SCHERMABRESCIA18/05/10

 680419 DURANTE FEDERICO6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 691295 MARINO MAURIZIO7 CDS MANGIAROTTI09/09/10

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/12/10

 706562 BUZZI FILIPPO9 COMENSE SCHERMA02/11/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 699732 NITRI FEDERICO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA11/02/10

 703023 TRIPODI MATTIA12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/08/10

 715723 BASTIANI MARCELLO13 FORZA E CORAGGIO MILANO30/10/10

 709596 ANNUNZIATA DIEGO14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10

 701315 MANELLA GABRIEL15 Scherma Sebino30/11/10
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GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

 -

BUZZI FILIPPO - COCOM (Como)

BERGAMINI LEO - MIBRE (Bresso)

NELLI LORENZO - BSSCA (Bergamo)

TRIPODI MATTI - MIBRE (Bresso)

BASTIANI MARC - MIFCO (Milano)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Cardano al Campo)

NITRI FEDERIC - MIBRE (Bresso)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

MARINO MAURIZ - MIMAN (Milano)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

MANELLA GABRI - BSSEB (Brescia)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 680110 GUIDI LUCA BSSCA Qualificato 1,00  19  20  1 1 1  1

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL BSSCA Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  2

 687283 LASAGNA GIACOMO BSSCA Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  3

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 0,75  10  16  6 4 4  1

 693269 NELLI LORENZO BSSCA Qualificato 0,75  6  19  13 5 5  3

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 0,75  6  15  9 6 6  2

 691295 MARINO MAURIZIO MIMAN Qualificato 0,50  1  16  15 7 7  2

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI MIBRE Qualificato 0,50  0  15  15 8 8  3

 706562 BUZZI FILIPPO COCOM Qualificato 0,50 -4  10  14 9 9  1

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,25 -4  11  15 10 10  3

 699732 NITRI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,25 -6  9  15 11 11  1

 703023 TRIPODI MATTIA MIBRE Qualificato 0,25 -8  10  18 12 12  2

 715723 BASTIANI MARCELLO MIFCO Qualificato 0,00 -12  8  20 13 13  3

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,00 -14  6  20 14 14  2

 701315 MANELLA GABRIEL BSSEB Qualificato 0,00 -19  1  20 15 15  1

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 712671 ISELLA FILIPPO COCOM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NITRI FEDERICO 699732 0 1 3 V  0,250 -6  9MIBRE

 2 GUIDI LUCA 680110 V V V V  1,000  19  20BSSCA

 3 PIGNATARO GIACOMO 680015 V 1 V V  0,750  10  16VAPPR

 4 BUZZI FILIPPO 706562 V 0 0 V  0,500 -4  10COCOM

 5 MANELLA GABRIEL 701315 0 0 0 1  0,000 -19  1BSSEB

 2Girone N.

 1 TRIPODI MATTIA 703023 V 1 3 1 0  0,250 -8  10MIBRE

 2 ANNUNZIATA DIEGO 709596 3 0 2 1 0  0,000 -14  6VAGAL

 3 DURANTE FEDERICO 680419 V V V 0 0  0,750  6  15VAPPR

 4 MARINO MAURIZIO 691295 V V 3 3 0  0,500  1  16MIMAN

 5 ROMANO LORENZO RAOUL 687350 V V V V 0  1,000  15  20BSSCA

 6 ISELLA FILIPPO 712671 A A A A A  0,000  0  0COCOM

 3Girone N.

 1 LASAGNA GIACOMO 687283 V V V V 0  1,000  10  20BSSCA

 2 NELLI LORENZO 693269 4 V V V 0  0,750  6  19BSSCA

 3 LURASCHI LUCIO PIO 684058 2 2 V 2 0  0,250 -4  11VAGAL

 4 BASTIANI MARCELLO 715723 2 3 0 3 0  0,000 -12  8MIFCO

 5 BERGAMINI LEONARDO LUIGI 700191 2 3 V V 0  0,500  0  15MIBRE

 6 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 A A A A A  0,000  0  0MIBRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUIDI LUCA 07/01/10  680110 11 BSSCASI

ROMANO LORENZO RAOUL 12/01/10  687350 22 BSSCASI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10  687283 93 BSSCASI

NELLI LORENZO 18/05/10  693269 154 BSSCASI

MARINO MAURIZIO 09/09/10  691295 295 MIMANSI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 386 VAPPRSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 567 VAPPRSI

BERGAMINI LEONARDO LUIGI 16/12/10  700191 688 MIBRESI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 729 VAGALSI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 7410 MIBRESI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 9211 VAGALSI

TRIPODI MATTIA 19/08/10  703023 12512 MIBRESI

BUZZI FILIPPO 02/11/10  706562 13813 COCOMSI

NITRI FEDERICO 11/02/10  699732 14014 MIBRESI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10  715723 15515 MIFCOSI

ISELLA FILIPPO 13/06/10  712671 17016 COCOMSI

MANELLA GABRIEL 30/11/10  701315 19117 BSSEBSI
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Fioretto maschile Ragazzi

14:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUIDI LUCA 07/01/10 680110  1BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10 687283  9SI

NELLI LORENZO 18/05/10 693269  15SI

ROMANO LORENZO RAOU 12/01/10 687350  2SI

MANELLA GABRIEL 30/11/10 701315  191BSSEB-Scherma Sebino SI

BUZZI FILIPPO 02/11/10 706562  138COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ISELLA FILIPPO 13/06/10 712671  170SI

BERGAMINI LEONARDO LUI 16/12/10 700191  68MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  74SI

NITRI FEDERICO 11/02/10 699732  140SI

TRIPODI MATTIA 19/08/10 703023  125SI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10 715723  155MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARINO MAURIZIO 09/09/10 691295  29MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  92VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  72SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  56VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  38SI
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